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DZIĘKUJEMY ZAKŁADOWI AUTOMATYKI I URZĄDZEŃ
POMIAROWYCH AREX SP. Z O.O. – PARTNEROWI SPOTKANIA

ŚWIĄTECZNO-NOWOROCZNEGO SEP 2022

Bazując na wieloletnim doświadczeniu w projektowaniu, produkcji, wdrażaniu, szkoleniach i
obsłudze posprzedażowej w zakresie urządzeń i systemów automatyki przemysłowej, a także
dzięki budowaniu wysokoefektywnego zespołu specjalistów gotowego do realizacji ambitnych
wyzwań, Arex Sp. z o.o. nieustannie doskonali się w dbaniu o jak najlepsze odpowiadanie na
potrzeby Klientów i Użytkowników dostarczanych urządzeń.

Arex Sp. z o.o. specjalizuje się w projektowaniu i produkcji technologii dedykowanych trzem
rynkom:

Kolejowemu – m.in. systemy elektroenergetyczne dla infrastruktury kolejowej i drogowej –
sztandarowy produkt – system elektrycznego ogrzewania rozjazdów, usprawniający ruch
pociągów w warunkach zimowych.

Specjalnemu – m.in. zestawy treningowe do różnych typów uzbrojenia, podzespoły, systemy
sterowania napędami w sprzęcie wojskowym.

Energoelektronicznemu – m.in.: falowniki, silniki, magazyny energii, ładowarki.

Arex Sp. z o.o. jest członkiem Grupy WB będącej największą prywatną grupą kapitałową polskiego
przemysłu obronnego, oferującą zaawansowane rozwiązania dla sił zbrojnych z całego świata.
Obecnie we wszystkich oddziałach Grupy WB na całym świecie pracuje ponad 1500 osób, z
czego ponad połowę stanowią inżynierowie i pracownicy działów badawczo – rozwojowych.

Grupa WB w Polsce składa się z pięciu firm: WB ELECTRONICS, RADMOR, FLYTRONIC, AREX i
MINDMADE.

Grupa WB jest największym, polskim prywatnym koncernem w sektorze obronnym. Oferuje
najnowocześniejsze rozwiązania dla międzynarodowych sił zbrojnych w zakresie systemów
łączności, dowodzenia, rozpoznania i kierowania uzbrojeniem, systemów bezzałogowych rożnych
klas, systemów informatycznych i rozwiązań z zakresu cyberbezpieczeństwa, oraz modernizacji
pojazdów wojskowych.

Grupa stawia na innowacyjność i rozwój. Przyjęta przez grupę filozofia biznesu wyraża się w jej
ofercie produktowej, która obejmuje unikalne na skalę światową rozwiązania stosowane na
najbardziej wymagających rynkach.

Materiały Promocyjno-Reklamowe Arex Sp. z o.o.

Zachęcamy do odwiedzenia strony internetowej: https://www.arex.pl/

https://www.arex.pl/

